A.D.F.S.A

LISTADO DE TELEFONOS CELULARES

OPERACIONES NUMERO CLAVE

MIGUEL QUIJANO (656) 243-2617 52100
JOSE ANTONIO MARTINEZ (656) 243-4285 52103
OMAR QUINTANA (656) 243-4288 52104
RAFAEL CHAVEZ (656) 243-4010 52105
FABIAN OGAZ (656) 243-4074 52111
CRUZ RODRIGUEZ (656) 243-4078 52112
MARGARITO CERVANTES/JUAN (656) 243-3976 52114
JAIRO MALDONADO (656) 243-3977 52115
EMMANUEL ALARCON (656) 243-3984 52116
ALEJANDRO RAMIREZ (656) 243-3987 52117
HECTOR BOTELLO (656) 243-3988 52118
CESAR GOMEZ (656) 243-4001 52119
JORGE REYNA (656) 243-4005 52120
ARMANDO HOLGUIN (656) 243-4006 52121
RAFAEL GARAY (656) 243-4009 52122
PABLO JIMENEZ (656) 243-4007 52123
ALEJANDRO CONTRERAS (656) 243-4008 52124
OSCAR AVALOS (656) 243-4011 52125
AYAX ABAD (656) 241-1312 52126
MARTIN RODRIGUEZ (656) 243-3157 52127
RAUL RAMIREZ (656) 243-4096 52128
ALAN GALVAN (656) 562-7545 52129
ALFONSO SANTILLAN (656) 301-2217 52130
BIANKA FLORES (656) 311-6187 52131
LEONEL RIVERA (656) 626-6166 52132
ALEJANDRO AVILA (656) 243-3857 52133
RODRIGO MARTINEZ (656) 626-1106 52134
EUFEMIO MARTINEZ (656) 645-0383 52135
GUSTAVO GONZALEZ (656) 755-8171 52136
EFREN PADILLA (656) 243-3973 52137
LEONARDO FLORES (656) 419-0146 52138
MARGARITO CERVANTES (656) 375-6250 52139
BRUCE TOVAR (656) 419-1141 52140
R.H. NUMERO CLAVE

DIONISIO BECERRA (656) 269-9234 57100
ALONSO GAMBOA (656) 626-5167 57135
MARIO SEPULVEDA (656) 375-6756 57136
ALEJANDRO CENICEROS (656) 645-0973 57137
R.H. CAPACITACION NUMERO CLAVE

RUBEN OLVERA (656) 254-3205 57110
AARON CISNEROS (656) 388-9829 57111
JOSE LUIS GUTIERREZ (656) 419-0653 57112
LEONARDO FLORES (656) 401-5261 57114
ROBERTO MARTINEZ (656) 360-8339 57115
ISELA DAVILA (656) 569-1801 57116
LLUVIA OLIVARES (656) 419-0428 57117
RAUL MENDOZA (656) 401-5269 57118
R.H. CONTRATACION NUMERO CLAVE

CESAR RETA (656) 419-1114 57120
JOSE ANGEL MONTELONGO (656) 419-0363 57121
CHRISTIAN ALVARADO (656) 419-0270 57122
MARCO RAMIREZ (656) 243-8666 57123
CESAR CASTILLO (656) 375-6753 57124
IVAN RAMIREZ (656) 419-0218 57125
JORGE LIRA (656) 419-0149 57126

SISTEMAS NUMERO CLAVE

ANTONIO JIMENEZ FARIAS (656) 123-4791 55100
ELSA BARRAZA (656) 243-2633 55101
MAURICIO MUNGUIA (656) 243-2635 55102
CARLOS FIGUEROA (656) 243-3818 55111
JUAN MENDOZA (656) 243-3825 55121
LUIS ORTIZ (656) 243-3827 55122
ALEJANDRO HERRERA (656) 130-3650 55123
EDGAR SOTO (656) 375-0450 55124
ADMINISTRACION NUMERO CLAVE

ANTONIO JIMENEZ (656) 626-1116 58101
ANTONIO RAMIREZ (656) 243-2615 58102
FERNANDO BAXIN (656) 199-9077 58103
PREVENSION DE PERDIDAS NUMERO CLAVE

JUAN CARLOS ESCOBEDO (656) 192-7940 58106
OMAR HERNANDEZ (656) 569-2393 58107
JORGE SANCHEZ (656) 626-6470 58108
AUDITORIA NUMERO CLAVE

JORGE QUIRINO (656) 243-5328 51101
JOSE CARRILLO (656) 243-4017 51102
GERARDO NINO (656) 243-4019 51103
VICTOR SANCHEZ (656) 419-0243 51104
INMOBILIARIA NUMERO CLAVE

ERICK MONARREZ (656) 241-1118 58104
CARLOS LARA (656) 419-0902 58105
COMPRAS NUMERO CLAVE

JAIRO SOTO (656) 243-5561 53100
MANUELA OLVIARES (656) 243-3853 53111
APOLINAR MARTINEZ (656) 569-2411 53112
GUADALUPE MONTIEL (656) 243-3872 53114
ABRAHAM SARABIA (656) 243-3873 53115
JOSE LUIS MENDEZ (656) 243-3989 53116
JOSE LOPEZ (656) 359-1418 53117
ALAN RUIZ (656) 419-2128 53118
GUILLERMO FLORES (656) 419-0956 53119
ARMANDO MARTINEZ (656) 375-1007 53120
KARMEN BITAR (656) 419-2509 53121
LUPILLO (656) 419-2507 53122
MAYRA CASTILLEJOS (656) 419-2508 53124
SAMMY (656) 419-2506 53125
DISTRIBUCION NUMERO CLAVE

ELIAS CEBALLOS (656) 562-7546 54100
OTHON PENA (656) 243-3895 54111
JACOBO ROJAS (656) 243-3902 54112
ADRIAN CONTRERAS (656) 243-3905 54114
CHOFER FORANEO (656) 243-3880 54115
CHOFER HIELERIA (656) 569-1790 54116
JESUS CONTRERAS (656) 419-0457 54117
LORENZO SOSA (656) 375-6251 54118
MANTENIMIENTO NUMERO CLAVE

FRANCISCO HION (656) 215-2891 56100



RAMON RODRIGUEZ
OSCAR MORALES

OSCAR DOMINGUEZ
MANUEL MIRANDA
FEDERICO GARCIA
EDUARDO MIRAMONTES

RICARDO LEPE
TLLEVO

MENSAJERIA

ALEJANDRO CHAVEZ
MANUEL VARGAS

JOSE REYES
ELIAS FELIZOLA
CARLOS GARCIA

ARTURO ZAMARRON

338-4247
375-6754
419-0317
243-3821
395-4119
419-0134
419-0218
419-0951

(656
(656
(656
(656
(656
(656
(656
(656

_—— — — — — — —

NUMERO

(656) 243-3896
(656) 243-3829
(656) 243-3831
(656) 243-3084
(656) 569-2401
(656) 243-4014

57127
57128
57129
57130
57131
57132
57133
57134

CLAVE

59100
59101
59102
59103
59104
59105

JUAN VALADEZ

MANUEL CISNEROS

VICENTE DURAN

EDUARDO RAMOS
GUARDIA MANTENIMIENTO

RAFAEL CORTEZ

OSCAR MURUATO
GUARDIA MANTENIMIENTO

SEGURIDAD

LEONARDO BAXIN

DAVID LOPEZ

FELIPE ROBLES (EXT)
SEGURIDAD PRIVADA

CARLOS OCHOA

GUARDIA CAMARAS

(656) 241-1117
(656) 243-4012
(656) 243-4013
(656) 243-3823
(656) 243-4015
(656) 199-9059
(656) 225-5790
(656) 419-0340

NUMERO

(656) 243-4020
(656) 243-4016
(656) 243-3083
(656) 360-8341
(656) 360-8338
(656) 419-1112

56101
56102
56103
56104
56105
56106
56107
56108

CLAVE

51100
51102
51110
51111
51112
51114



