

A.D.F.S.A
LISTADO DE TELEFONOS CELULARES

OPERACIONES	NUMERO	CLAVE
MIGUEL QUIJANO	(656) 243-2617	52100
JOSE ANTONIO MARTINEZ	(656) 243-4285	52103
OMAR QUINTANA	(656) 243-4288	52104
RAFAEL CHAVEZ	(656) 243-4010	52105
FABIAN OGAZ	(656) 243-4074	52111
CRUZ RODRIGUEZ	(656) 243-4078	52112
MARGARITO CERVANTES/JUAN	(656) 243-3976	52114
JAIRO MALDONADO	(656) 243-3977	52115
EMMANUEL ALARCON	(656) 243-3984	52116
ALEJANDRO RAMIREZ	(656) 243-3987	52117
HECTOR BOTELLO	(656) 243-3988	52118
CESAR GOMEZ	(656) 243-4001	52119
JORGE REYNA	(656) 243-4005	52120
ARMANDO HOLGUIN	(656) 243-4006	52121
RAFAEL GARAY	(656) 243-4009	52122
PABLO JIMENEZ	(656) 243-4007	52123
ALEJANDRO CONTRERAS	(656) 243-4008	52124
OSCAR AVALOS	(656) 243-4011	52125
AYAX ABAD	(656) 241-1312	52126
MARTIN RODRIGUEZ	(656) 243-3157	52127
RAUL RAMIREZ	(656) 243-4096	52128
ALAN GALVAN	(656) 562-7545	52129
ALFONSO SANTILLAN	(656) 301-2217	52130
BIANKA FLORES	(656) 311-6187	52131
LEONEL RIVERA	(656) 626-6166	52132
ALEJANDRO AVILA	(656) 243-3857	52133
RODRIGO MARTINEZ	(656) 626-1106	52134
EUFEMIO MARTINEZ	(656) 645-0383	52135
GUSTAVO GONZALEZ	(656) 755-8171	52136
EFREN PADILLA	(656) 243-3973	52137
LEONARDO FLORES	(656) 419-0146	52138
MARGARITO CERVANTES	(656) 375-6250	52139
BRUCE TOVAR	(656) 419-1141	52140

R.H.	NUMERO	CLAVE
DIONISIO BECERRA	(656) 269-9234	57100
ALONSO GAMBOA	(656) 626-5167	57135
MARIO SEPULVEDA	(656) 375-6756	57136
ALEJANDRO CENICEROS	(656) 645-0973	57137

R.H. CAPACITACION	NUMERO	CLAVE
RUBEN OLVERA	(656) 254-3205	57110
AARON CISNEROS	(656) 388-9829	57111
JOSE LUIS GUTIERREZ	(656) 419-0653	57112
LEONARDO FLORES	(656) 401-5261	57114
ROBERTO MARTINEZ	(656) 360-8339	57115
ISELA DAVILA	(656) 569-1801	57116
LLUVIA OLIVARES	(656) 419-0428	57117
RAUL MENDOZA	(656) 401-5269	57118

R.H. CONTRATACION	NUMERO	CLAVE
CESAR RETA	(656) 419-1114	57120
JOSE ANGEL MONTELONGO	(656) 419-0363	57121
CHRISTIAN ALVARADO	(656) 419-0270	57122
MARCO RAMIREZ	(656) 243-8666	57123
CESAR CASTILLO	(656) 375-6753	57124
IVAN RAMIREZ	(656) 419-0218	57125
JORGE LIRA	(656) 419-0149	57126

SISTEMAS	NUMERO	CLAVE
ANTONIO JIMENEZ FARIAS	(656) 123-4791	55100
ELSA BARRAZA	(656) 243-2633	55101
MAURICIO MUNGUIA	(656) 243-2635	55102
CARLOS FIGUEROA	(656) 243-3818	55111
JUAN MENDOZA	(656) 243-3825	55121
LUIS ORTIZ	(656) 243-3827	55122
ALEJANDRO HERRERA	(656) 130-3650	55123
EDGAR SOTO	(656) 375-0450	55124

ADMINISTRACION	NUMERO	CLAVE
ANTONIO JIMENEZ	(656) 626-1116	58101
ANTONIO RAMIREZ	(656) 243-2615	58102
FERNANDO BAXIN	(656) 199-9077	58103

PREVENSION DE PERDIDAS	NUMERO	CLAVE
JUAN CARLOS ESCOBEDO	(656) 192-7940	58106
OMAR HERNANDEZ	(656) 569-2393	58107
JORGE SANCHEZ	(656) 626-6470	58108

AUDITORIA	NUMERO	CLAVE
JORGE QUIRINO	(656) 243-5328	51101
JOSE CARRILLO	(656) 243-4017	51102
GERARDO NIÑO	(656) 243-4019	51103
VICTOR SANCHEZ	(656) 419-0243	51104

INMOBILIARIA	NUMERO	CLAVE
ERICK MONARREZ	(656) 241-1118	58104
CARLOS LARA	(656) 419-0902	58105

COMPRAS	NUMERO	CLAVE
JAIRO SOTO	(656) 243-5561	53100
MANUELA OLVIARES	(656) 243-3853	53111
APOLINAR MARTINEZ	(656) 569-2411	53112
GUADALUPE MONTIEL	(656) 243-3872	53114
ABRAHAM SARABIA	(656) 243-3873	53115
JOSE LUIS MENDEZ	(656) 243-3989	53116
JOSE LOPEZ	(656) 359-1418	53117
ALAN RUIZ	(656) 419-2128	53118
GUILLERMO FLORES	(656) 419-0956	53119
ARMANDO MARTINEZ	(656) 375-1007	53120
KARMEN BITAR	(656) 419-2509	53121
LUPILLO	(656) 419-2507	53122
MAYRA CASTILLEJOS	(656) 419-2508	53124
SAMMY	(656) 419-2506	53125

DISTRIBUCION	NUMERO	CLAVE
ELIAS CEBALLOS	(656) 562-7546	54100
OTHON PEÑA	(656) 243-3895	54111
JACOBO ROJAS	(656) 243-3902	54112
ADRIAN CONTRERAS	(656) 243-3905	54114
CHOFER FORANEO	(656) 243-3880	54115
CHOFER HIELERIA	(656) 569-1790	54116
JESUS CONTRERAS	(656) 419-0457	54117
LORENZO SOSA	(656) 375-6251	54118

MANTENIMIENTO	NUMERO	CLAVE
FRANCISCO HION	(656) 215-2891	56100

RAMON RODRIGUEZ	(656) 338-4247	57127
OSCAR MORALES	(656) 375-6754	57128
OSCAR DOMINGUEZ	(656) 419-0317	57129
MANUEL MIRANDA	(656) 243-3821	57130
FEDERICO GARCIA	(656) 395-4119	57131
EDUARDO MIRAMONTES	(656) 419-0134	57132
RICARDO LEPE	(656) 419-0218	57133
TLLEVO	(656) 419-0951	57134

JUAN VALADEZ	(656) 241-1117	56101
MANUEL CISNEROS	(656) 243-4012	56102
VICENTE DURAN	(656) 243-4013	56103
EDUARDO RAMOS	(656) 243-3823	56104
GUARDIA MANTENIMIENTO	(656) 243-4015	56105
RAFAEL CORTEZ	(656) 199-9059	56106
OSCAR MURUATO	(656) 225-5790	56107
GUARDIA MANTENIMIENTO	(656) 419-0340	56108

MENSAJERIA	NUMERO	CLAVE
ALEJANDRO CHAVEZ	(656) 243-3896	59100
MANUEL VARGAS	(656) 243-3829	59101
JOSE REYES	(656) 243-3831	59102
ELIAS FELIZOLA	(656) 243-3084	59103
CARLOS GARCIA	(656) 569-2401	59104
ARTURO ZAMARRON	(656) 243-4014	59105

SEGURIDAD	NUMERO	CLAVE
LEONARDO BAXIN	(656) 243-4020	51100
DAVID LOPEZ	(656) 243-4016	51102
FELIPE ROBLES (EXT)	(656) 243-3083	51110
SEGURIDAD PRIVADA	(656) 360-8341	51111
CARLOS OCHOA	(656) 360-8338	51112
GUARDIA CAMARAS	(656) 419-1112	51114